Laconice, sigure şi de certă însemnătate, contribuie la

2"l At. M. Marienescu, Cultul păgîn şi creştin. Sărbătorile şi datinile romane
vechi, vol. I, Buc., 1884, p. III.

23 Observatoriul, Sibiu, VII, nr. 92, 17/29 noiembrie 1884, p. 372.
24 Biblioteca Centrală Universitară Cluj-Napoca (BCU) Colecţii speciale. Cores

pondenţă. Mss. 514615, f. 11.
25 Ibidem.